



छत्तीसगढ़ विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद

Chhattisgarh Council of Science and Technology

विज्ञान भवन, विधान सभा रोड, सड्डु, रायपुर (छ.ग) 492 014

Vigyan Bhavan, Vidhan Sabha Road, Saddu, Raipur (CG) 492 014

Tel: 0771-2972940, Fax: 0771-2972947, Epbx: 0771-2972941, 48

E-mail: dgecost@gmail.com; Web: www.cgcost.nic.in

क्रमांक 166/सीकोस्ट/2020
दिनांक 17/11/2020

प्रति,

मुख्य कार्यपालन अधिकारी

छत्तीसगढ़ संवाद

नार्थ ब्लॉक, सेक्टर-19

अटल नगर, नवा रायपुर (छ.ग.)

विषय :- परिषद में संचालित परियोजनाओं में परियोजना अमलों की भर्ती हेतु सार्वजनिक सूचना प्रकाशन बाबत।

उपरोक्त विषयांतर्गत लेख है कि, छत्तीसगढ़ विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद, रायपुर अंतर्गत विभिन्न परियोजनाओं में अमलों की भर्ती हेतु सार्वजनिक सूचना प्रकाशन राज्य के एक प्रमुख हिंदी समाचार पत्र एवं एक प्रमुख अंग्रेजी समाचार पत्र में कराने का कष्ट करें।

संलग्न- विज्ञापन (प्रकाशन हेतु)

(महानिदेशक द्वारा अनुमोदित)

(पी. कविश्वर)

वैज्ञानिक ई -9



कार्यालय महानिदेशक, छत्तीसगढ़ विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद
विज्ञान भवन, विधान सभा रोड, सड्डु, रायपुर (छ.ग) 492 014

फोन :- 0771-2972940

ई-मेल:- dgccost@gmail.com

Advt. No./CCOST/2020/166

रायपुर, दिनांक :17/11/2020

विज्ञापन

छत्तीसगढ़ विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद, रायपुर अंतर्गत विभिन्न परियोजनाओं में रिसर्च साईंटेस्ट (प्रोजेक्ट साईंटेस्ट), अनुसंधान सहयोगी-3 (रिसर्च एसोशिएट-3), अनुसंधान सहयोगी-1 (रिसर्च एसोशिएट-1), वरिष्ठ अनुसंधान अध्येता (एस.आर.एफ), कनिष्ठ अनुसंधान अध्येता (जे.आर.एफ), तकनीकी सहायक एवं फील्ड असिस्टेंट के अस्थाई अध्येता पदों पर आवश्यकतानुसार परियोजना कार्य हेतु आवेदन आमंत्रित किया जाता है।

आवेदक अपने आवेदन पत्र निर्धारित प्रपत्र (वेब साइट में उपलब्ध) में भर कर स्पीड पोस्ट के माध्यम से छत्तीसगढ़ विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद, विज्ञान भवन, विधान सभा रोड, सड्डु, रायपुर (छ.ग) 492 014 के पते पर प्रेषित कर सकते हैं। आवेदन पत्र विज्ञापन विज्ञापित होने के 15 दिवस के अन्दर परिषद कार्यालय में आवश्यक रूप से प्राप्त हो जाने चाहिए। विस्तृत जानकारी परिषद वेबसाइट www.cgcost.nic.in पर अपलोड किया गया है।

वैज्ञानिक ई - 1

(चयन प्रकोष्ठ)

छत्तीसगढ़ विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी परिषद

रायपुर, (छ.ग)



Office of the Director General
Chhattisgarh Council of Science and Technology
Vigyan Bhavan, Vidhan Sabha Road, Saddu, Raipur (CG) 492 014

Tel: 0771-2972940
Advt. No./CCOST/2020/166

E-mail: dgccost@gmail.com
Raipur, Dated: 17/11/2020

Advertisement

Chhattisgarh Council of Science and Technology (CCOST), Raipur is inviting applications for the requirement of **Project Scientist, Research Associate-3, Research Associate-1, Senior Research Fellow, Junior Research Fellow, Technical Assistant and Field Assistant** for various Projects on purely temporary basis.

The candidates must submit their applications in prescribed format (available on Website) **by Speed Post** to **Chhattisgarh Council of Science and Technology, Vigyan Bhavan, Vidhan Sabha Road, Saddu, Raipur (CG) 492 014**. The applications should reach the CCOST Office within 15 days of the publication of this Advertisement. Further clarifications / details, kindly visit our website www.cgcost.nic.in or contact office.

Scientist E-1
(Placement Cell)

Chhattisgarh Council of Science and Technology
Raipur, Chhattisgarh